
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ Я УКРАЇНИ 

БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З  /
« ЛС » 0 ^  2025 р. м. Чернівці № Й?

Про зміни складу проектних груп для підготовки 
освітньо-наукових програм на третьому 
(освітньо-науковому) рівні вищої освіти

Відповідно до «Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора 
філософії та доктора наук у закладах вищої освіти (наукових установах)», затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 23.03.2016 р. № 261 зі змінами, щодо здійснення 
освітньої діяльності на третьому (освітньо-науковому) рівні вищої освіти, внесення змін до 
освітньо-наукових програм за спеціальностями Стоматологія, Медицина, Педіатрія, 
Медсестринство -

НАКАЗУЮ:
1. Створити під головуванням завідувача кафедри внутрішньої медицини, клінічної 
фармакології та професійних хвороб, доктора медичних наук, професора Хухліної Оксани 
Святославівни проектну групу для підготовки освітньо-наукової програми за спеціальністю 
Медицина у складі:

Бербець Андрій 
Миколайович 
Боднар Олег 
Борисович 
Бодяка Володимир 
Юрійович 
Булик Роман 
Євгенович 
Денисенко Ольга 
Іванівна
Заморський Ігор 
Іванович 
Ковальчук Петро 
Євгенович 
Олійник Ігор 
Юрійович 
Польовий Віктор 
Павлович
Присяжнюк Василь 
Петрович 
Савка Іван 
Григорович

Сидорчук Лариса 
Петрівна

член проектної групи, доктор медичних наук, доцент, завідувач 
кафедри акушерства та гінекології;
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, завідувач 
кафедри дитячої хірургії, отоларингології та офтальмології; 
член проектної групи, доктор медичних наук, доцент, завідувач 
кафедри онкології та радіології;
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, завідувач 
кафедри медичної біології та генетики;
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, завідувач 
кафедри дерматовенерології;
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, завідувач 
кафедри фармакології;
член проектної групи, кандидат медичних наук, доцент, завідувач 
кафедри травматології, ортопедії та нейрохірургії; 
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, 
професор кафедри патологічної анатомії;
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, завідувач 
кафедри загальної хірургії та урології;
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, 
професор кафедри пропедевтики внутрішніх хвороб; 
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, 
професор кафедри судової .медицини та медичного 
правознавства;
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, завідувач 
кафедри сімейної медицини;



Ткачук Світлана 
Сергіївна 
Тодоріко Лілія 
Дмитрівна 
Юрценюк Ольга 
Сидорівна

Грушко Олександр 
Іванович
Гозорнян Анастасія 
Василівна

член проектної групи, доктор медичних наук, професор, завідувач 
кафедри фізіології ім. Я.Д. Кіршенблата;
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, завідувач 
кафедри фтизіатрії та пульмонології;
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, 
професор кафедри нервових хвороб, психіатрії та медичної 
психології ім. С.М. Савенка;
член проектної групи, генеральний директор ОКНП «Чернівецька 
лікарні швидої медичної допомоги»;
аспірант зі спеціальності Медицина кафедри пропедевтики 
внутрішніх хвороб.

2. Створити під головуванням професора кафедри стоматології дитячого віку, 
професора, доктора медичних наук Годованець Оксани Іванівни проектну групу для 
підготовки освітньо-наукової програми за спеціальністю Стоматологія у складі: у

Бамбуляк Андрій 
Васильович 
Батіг Віктор 
Маркіянович 
Беліков Олександр 
Борисович 
Котельбан Анастасія 
Василівна 
Кузняк Наталія 
Богданівна 
Рощук Олександра 
Ігорівна
Пріску Валентин 
Вікторович 
Кузик Ілля 
Михайлович

член проектної групи, доктор медичних наук, доцент, доцент 
кафедри хірургічної стоматології та щелепно-лицевої хірургії; 
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, завідувач 
кафедри терапевтичної стоматології;
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, професор 
кафедри ортопедичної стоматології;
член проектної групи, кандидат медичних наук, доцент, доцент 
кафедри стоматології дитячого віку;
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, завідувач 
кафедри хірургічної стоматології та щелепно-лицевої хірургії; 
член проектної групи, кандидат медичних наук, доцент, завідувач 
кафедри ортопедичної стоматології;
головний лікар КНП «Чернівецький обласний стоматологічний 
центр»;
аспірант зі спеціальності Стоматологія кафедри стоматології 
дитячого віку.

3. Створити під головуванням завідувача кафедри педіатрії та медичної генетики, 
професора, доктора медичних наук Сокольник Сніжани Василівни проектну групу для 
підготовки освітньо-наукової програми за спеціальністю Педіатрія у складі:

Колоскова Олена 
Костянтинівна 
Нечитайло Юрій 
Миколайович 
Сажин Сергій 
Іполітович 
Черней Надія 
Ярославівна

Бабина Ольга 
Олександрівна 
Білоус Дмитро 
Георгійович 
Рудан Ксенія 
Володимирівна

член проектної групи, доктор медичних наук, професор, завідувач
кафедри педіатрії та дитячих інфекційних хвороб;
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, завідувач
кафедри педіатрії, неонатології та перинатальної медицини;
член проектної групи, кандидат медичних наук, доцент, доцент
кафедри педіатрії та дитячих інфекційних хвороб;
член проектної групи, доктор філософії за спеціальністю
«Педіатрія», асистент кафедри педіатрії та медичної генетики, член
Ради молодих вчених;
член проектної групи, заступник генерального директора з медичної 
частини КНП « Міська дитяча клінічна лікарня»; 
член проектної групи, генеральний директор КНП «Міська дитяча 
клінічна лікарня»;
аспірант зі спеціальності Педіатрія, кафедри педіатрії та дитячих 
інфекційних хвороб.



-  5 ^

4. Створити під головуванням професора кафедри педіатрії та медичної генетики, 
професора, доктора медичних наук Сорокман Таміли Василівни проектну групу для 
підготовки освітньо-наукової програми за спеціальністю Медсестринство у складі:

Борейко Лілія 
Дмитрівна 
Плеш Ігор 
Антонович 
Сидорчук Руслан 
Ігорович
Друцул-Мельник 
Наталія Василівна 
Марчук Ірина 
Василівна

Григорець Діана 
Корнеліївна

член проектної групи, кандидат медичних наук, доцент, доцент 
кафедри догляду за хворими та вищої медсестринської освіти; 
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, завідувач 
кафедри догляду за хворими та вищої медсестринської освіти; 
член проектної групи, доктор медичних наук, професор, професор 
кафедри загальної хірургії та урології;
член проектної групи, головна медична сестра ОКНП «Чернівецька 
обласна дитяча клінічна лікарня»;
член проектної групи, доктор філософії зі спеціальності 
Медсестринство, методист відділення післядипломної совіти 
Чернівецького медичного фахового коледжу.
здобувач вищої освіти ступеня доктора філософії поза аспірантурою 
зі спеціальності Медсестринство при кафедрі догляду за хворими та 
вищої медсестринської освіти.

5. Наказ № 369-Адм від 31.08.2023 р. «Про створення проектних груп для підготовки 
освітньо-наукових програм на третьому (освітньо-науковому) рівні вищої освіти» вважати 
таким, що втратив чинність.

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на проректора закладу вищої освіти з 
науково-педагогічної роботи та міжнародних зв'язків, професора, доктора медичних наук 
Годованець О.І.

Ректор закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

Виконавець:
Завідувач відділу докторантури, 
аспірантури та клінічної 
ординатури Іго р С Е М ’ЯНІВ

Погоджено:
Проректор закладу вищої освіти 
з науково-педагогічної роботи 
та міжнародних зв ’язків

Провідний юрисконсульт

Оксана ГОДОВАНЕЦЬ..

Альона КИ РИЛ КЖ  
Олег БОДНАР


